АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

23.11.2011                                                                                                       №  39/1
О предоставлении

жилого помещения
На основании статьи 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава Белоярского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить Шайкину Руслану Геннадиевичу по договору социального найма квартиру  общей площадью 32,3 кв.м., жилая площадь 22,9 кв.м., по адресу: 636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Набережная, д. 10 кв. 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в Информационном бюллетене.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Белоярского
сельского поселения                                                                        В.Н.Поздняков